
Madame, Monsieur,  

 

A partir du 1er mars 2021, la nouvelle répartition des arrondissements de surveillance des gardes-faune 

entraînera diverses modifications.  

L’intégration de nouveaux postes a en effet des répercussions sur l’attribution des zones dans toutes les 

régions. Pour information, nous vous faisons parvenir ci-joint une carte indiquant les nouveaux arrondis-

sements de surveillance en vigueur. 

 

Voici les coordonnées des gardes-faune du canton de Berne : 

 

Région Seeland / Jura bernois 

Balmer Sébastien  0800 940 100 / 111 sebastien.balmer@be.ch Chef d’intervention 

De Monaco Romeo  0800 940 100 / 1131 romeo.demonaco@be.ch 

Etienne Claude  0800 940 100 / 1231 claude.etienne@be.ch 

Hässig Reto   0800 940 100 / 1133 reto.haessig@be.ch 

Haussener Hans-Ulrich 0800 940 100 / 1132 hansulrich.haussener@be.ch 

Studer Thierry   0800 940 100 / 1232 thierry.studer@be.ch  

Trachsel Daniel  0800 940 100 / 1134 daniel.trachsel@be.ch 

Tschanz Louis   0800 940 100 / 1233 louis.tschanz@be.ch 
 

Région Plateau / Haute-Argovie / Emmental 

Zbinden Rudolf  0800 940 100 / 211 rudolf.zbinden@be.ch  Chef d’intervention 

Burri Samuel   0800 940 100 / 2334 samuel.burri@be.ch 

Catocchia Marco  0800 940 100 / 2131 marco.catocchia@be.ch 

Dürig Fritz   0800 940 100 / 2232 fritz.duerig@be.ch 

Knutti Jürg   0800 940 100 / 2331 juerg.knutti@be.ch 

Portmann Yves  0800 940 100 / 2132 yves.portmann@be.ch 

Quinche Simon  0800 940 100 / 2332 simon.quinche@be.ch 

Schmid Martin   0800 940 100 / 2133 martin.schmid@be.ch 

Schwarzenbach Thomas 0800 940 100 / 2333 thomas.schwarzenbach@be.ch 

Siegenthaler Peter  0800 940 100 / 2233 peter.siegenthaler.ji@be.ch 

Sommer Peter   0800 940 100 / 2231 peter.sommer@be.ch 

 

Région Oberland 

Schweizer Kurt  0800 940 100 / 3433 kurt.schweizer@be.ch  Chef d’intervention 

Dauwalder Bruno  0800 940 100 / 3431 bruno.dauwalder@be.ch 

Glaus Remo   0800 940 100 / 3434 remo.glaus@be.ch 

Kunz Rudolf   0800 940 100 / 3232 rudolf.kunz@be.ch 

Kunz Walter   0800 940 100 / 3333 walter.kunz@be.ch 

Rubin Andreas  0800 940 100 / 3132 andreas.rubin@be.ch   

Ruchti Bernhard  0800 940 100 / 3231 Bernhard.ruchti@be.ch 

Schmid Anton   0800 940 100 / 3233 anton.schmid@be.ch 

Schmid Paul   0800 940 100 / 3234 paul.schmid@be.ch 

Schürmann Martin  0800 940 100 / 3432 martin.schuermann@be.ch 

Tännler Remo   0800 940 100 / 3334 remo.taennler@be.ch 

Zumbrunnen Rolf  0800 940 100 / 3331 rolf.zumbrunnen@be.ch 
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